
26.11.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540239215-N-2020 z dnia 26-11-2020 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 609620-N-2020 

Data: 16/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 81090304000000, ul. Małopolska 

47, 70-515  Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 47 78 11 479, e-mail

zzp@sc.policja.gov.pl, faks 47 78 11 477. 

Adres strony internetowej (url): http://zachodniopomorska.policja.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: A. ETAP ZŁOŻENIA OFERTY: Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do

oferty: 1. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu Wykonawcy - aktualne na dzień składania

ofert według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do siwz, w celu wstępnego potwierdzenia, że

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, z powodów określonych w rozdziale V ust. 1 pkt 1.1. a) i

b) siwz; 1.1. W przypadku powoływania się przez Wykonawcę na zasoby innych podmiotów, lub

korzystania z podwykonawców należy w oświadczeniu zawrzeć informację o tych podmiotach w

celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z powodów określonych w

rozdziale V ust. 1 pkt 1.1. a) i b) siwz; 2. oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu - aktualne na dzień składania ofert według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do

siwz w celu wstępnego potwierdzenia, że spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których



26.11.2020

2/3

mowa w rozdziale V ust. 1 pkt. 1.2 siwz. W przypadku powoływania się przez Wykonawcę na

zasoby innych podmiotów, należy w oświadczeniu zawrzeć informację o tych podmiotach w celu

wykazania spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w

postępowaniu. - w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców,

oświadczenia, o których mowa w ust. 1 i 2 składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających

się o zamówienie. Oświadczenia te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu

oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje

spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z zastrzeżeniem

zapisów rozdziału V ust. 1 pkt 2 ppkt 3) siwz; 3. zobowiązanie innego podmiotu do oddania

Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia według

wzoru stanowiącego załącznik nr 3.1 do siwz w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału

w postępowaniu w przypadku polegania na zasobach innego podmiotu niezależnie od charakteru

prawnego łączących go z nim stosunków prawnych; 4. wypełniony i podpisany oryginał

formularza oferty cenowej wraz z wymaganymi oświadczeniami według wzoru stanowiącego

załącznik nr 1 do siwz; 5. wypełnione i podpisane uproszczone kosztorysy ofertowe według

podanego wzoru w wersji PDF pn. „Przedmiary robót, kosztorysy nakładcze, uproszczone

kosztorysy ofertowe” - branży budowlanej, sanitarnej, elektrycznej, stanowiących część

składową załącznika nr 6 do siwz z zastrzeżeniem, że muszą być zgodne ze szczegółowymi

kosztorysami nakładczymi (bez prawa do skracania lub rozszerzania zakresu robót); 6.

pełnomocnictwo w oryginale lub poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza

kopii do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców) lub inne dokumenty niezbędne do

wykazania, że osoba/osoby podpisująca/e ofertę i wymagane dokumenty jest/są uprawniona/e do

reprezentacji Wykonawcy (m. in. umowa spółki cywilnej, uchwała wspólników, itp.).

Pełnomocnictwo oraz dokumenty, o których mowa wyżej muszą być złożone zgodnie z

wymaganiami zawartymi w rozdziale X odpowiednio ust. 9 lub ust. 11 siwz. 

W ogłoszeniu powinno być: A. ETAP ZŁOŻENIA OFERTY: Wykonawca zobowiązany jest

dołączyć do oferty: 1. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu Wykonawcy - aktualne na

dzień składania ofert według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do siwz, w celu wstępnego

potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu, z powodów określonych w rozdziale V

ust. 1 pkt 1.1. a) i b) siwz; 1.1. W przypadku powoływania się przez Wykonawcę na zasoby

innych podmiotów, lub korzystania z podwykonawców należy w oświadczeniu zawrzeć

informację o tych podmiotach w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw

wykluczenia z powodów określonych w rozdziale V ust. 1 pkt 1.1. a) i b) siwz; 2. oświadczenie o



26.11.2020

3/3

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - aktualne na dzień składania ofert według wzoru

stanowiącego załącznik nr 3 do siwz w celu wstępnego potwierdzenia, że spełnia warunki

udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale V ust. 1 pkt. 1.2 siwz. W przypadku

powoływania się przez Wykonawcę na zasoby innych podmiotów, należy w oświadczeniu

zawrzeć informację o tych podmiotach w celu wykazania spełniania, w zakresie, w jakim

powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu. - w przypadku wspólnego

ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenia, o których mowa w ust. 1 i 2

składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te

potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w

zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w

postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z zastrzeżeniem zapisów rozdziału V ust. 1 pkt 2

ppkt 3) siwz; 3. zobowiązanie innego podmiotu do oddania Wykonawcy do dyspozycji

niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia według wzoru stanowiącego załącznik

nr 3.1 do siwz w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w przypadku

polegania na zasobach innego podmiotu niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim

stosunków prawnych; 4. wypełniony i podpisany oryginał formularza oferty cenowej wraz z

wymaganymi oświadczeniami według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do siwz; 5.

pełnomocnictwo w oryginale lub poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza

kopii do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców) lub inne dokumenty niezbędne do

wykazania, że osoba/osoby podpisująca/e ofertę i wymagane dokumenty jest/są uprawniona/e do

reprezentacji Wykonawcy (m. in. umowa spółki cywilnej, uchwała wspólników, itp.).

Pełnomocnictwo oraz dokumenty, o których mowa wyżej muszą być złożone zgodnie z

wymaganiami zawartymi w rozdziale X odpowiednio ust. 9 lub ust. 11 siwz. 


